
1. 7013 三浦　瑛太 みうら　えいた ふねひきミニバスケットボールクラブ 07:54 -

2. 7016 大内　颯真 おおうち　そうま 三春ミニバスケットボールスポーツ少年団 08:01 +00:07

3. 7015 安藤　央翔 あんどう　まなと 三春ミニバスケットボールスポーツ少年団 08:05 +00:11

4. 7008 大東　樹矢 だいとう　みきや 船引小学校 08:12 +00:18

5. 7035 吉田　楓 よしだ　かえで 滝根小学校 08:18 +00:24

6. 7023 佐藤　慶太郎 さとう　けいたろう 船引南小学校 08:21 +00:27

7. 7010 小石澤　璃空 こいしざわ　りく Ⅼucir Ｆutsal Ｃlub 08:24 +00:30

8. 7039 吉田　翔太 よしだ　しょうた 滝根小学校 08:43 +00:48

9. 7003 堀越 涼羽 ほりこし　りょう 船引南小学校 08:46 +00:51

10. 7030 吉田　民生 よしだ　たみお 船引南小学校 08:48 +00:54

11. 7006 小石沢　綺聖 こいしざわ　あやせ 美山小学校 08:50 +00:55

12. 7027 桑原　慧 くわはら　けい 船引南小学校 08:51 +00:57

13. 7037 志賀　巧 しが　たくみ 滝根小学校 08:53 +00:58

14. 7002 津守 隆成 つもりりゅうせい 08:55 +01:01

15. 7024 根本　龍星 ねもと　りゅうせい 船引南小学校 08:55 +01:01

16. 7022 石黒　蓮 いしぐろ　れん 美山スポーツ少年団 08:57 +01:02

17. 7020 白井 風雅 しらいふうが 猪苗代小学校 09:07 +01:13

18. 7018 佐久間　麗凰 さくま　れお 船引小学校 09:09 +01:15

19. 7014 渡辺　琉 わたなべ　りゅう 三春ミニバスケットボールスポーツ少年団 09:13 +01:19

20. 7047 渡辺　羚大 わたなべ　れお 大越小学校 09:16 +01:22

21. 7004 青木　聖也 あおき　せいや 船引小学校 09:17 +01:22

22. 7005 坪井　隼人 つぼい　はやと ときわランナーズ 09:27 +01:32

23. 7044 遠藤　琉矢 えんどう　りゅうや 大越小学校 09:36 +01:42

24. 7017 鈴木　直裕 すずき　まゆと 堀口ランナーズ 09:40 +01:45

25. 7011 石井 健太 いしい　けんた 船引小学校 09:41 +01:46

26. 7001 秋元 一輝 あきもとかずき 09:42 +01:47

27. 7042 渡部　空輝 わたなべ　くうき 大越小学校 09:50 +01:56

28. 7028 横田　輝 よこた　ひかる 船引南小学校 10:00 +02:05

29. 7033 草野　裕斗 くさの　ゆうと 船引南小学校 10:03 +02:08

30. 7046 小山　璃久 こやま　りく 大越小学校 10:20 +02:26

31. 7043 三部　昊樹 さんべ　こうき 大越小学校 10:25 +02:31

32. 7007 山口　湊太郎 やまぐち　そうたろう 美山小学校 10:26 +02:32

33. 7051 渡邉　海音 わたなべ　かいと 緑小学校 10:26 +02:32

34. 7050 遠藤 健真 えんどうけんしん 大成小学校 10:36 +02:41

35. 7034 永山　蒼介 ながやま　そうすけ 滝根小学校 10:45 +02:51

36. 7038 先崎　陸人 せんざき　りくと 滝根小学校 10:46 +02:52

37. 7040 遠藤　陽太 えんどう　ひなた 船引小学校 11:09 +03:14

38. 7025 吉田　弦希 よしだ　ゆずき 船引南小学校 11:47 +03:53

39. 7041 渡邉　悠翔 わたなべ　はると 芦沢小学校 12:09 +04:15

40. 7032 鈴木　優心 すずき　ひろと 船引南小学校 12:20 +04:25

41. 7019 登梛 悠人 となき ゆうと 13:47 +05:52

42. 7009 箭内　翼 やない　つばさ 美山小学校 14:01 +06:07

43. 7031 渡邉　翔 わたなべ　かける 船引南小学校 15:37 +07:43

Number of records: 43

第38回田村富士ロードレース大会 開催日 2019-10-20

Result (3)小学5年生男子 START 09:45

順位 BIB 名前 ふりがな チーム名 タイム タイム差

DNSを除く www.link-tohoku.co.jp 1


